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podsypka cementowo-piaskowa 1:4 gr. 5 cm

2x ściek wg KPED 01.03

podsypka cementowo-piaskowa 1:4 gr. 5 cm

ściek wg KPED 01.03

200 15

1
5

1
5

1
4

1
4

1

:

1

1

:

1

20

8

istn.

jezdnia

CHODNIK

ściek podchodnikowy-wylot do rowu
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umocnienie skarp i dna rowu na długości 2m w rejonie

ścieku podchodnikowego betonowymi płytami chodnikowymi

50x50x7 na podsypce cem.-piaskowej 1:4 gr. 10cm

TYTUŁ RYSUNKU

DATA SKALA ARKUSZ NUMER RYSUNKU

1
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FAZA PROJEKTU

BRANŻA

NAZWA OBIEKTU BUDOWLANEGO

01.2023

PW

"Przebudowa drogi powiatowej 1653W Drwalew - Kukały" odc. o

długości 683,00mb
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